



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Kłodzko, 22.11.2024 r.

Zamawiający:  
Powiat Kłodzki  
ul. Okrzei 1  
57-300 Kłodzko

Postępowanie o zamówienie publiczne pn.: „Podniesienie efektywności energetycznej budynków oświatowych poprzez kompleksową modernizację Noworudzkiej Szkoły Technicznej – Termomodernizacja zespołu budynków“.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Budynek A-3:

Pytanie 1: Co z przyłączeniem rekuperatorów? W istniejącej rozdzielni brak miejsca do podłączenia.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zakup, montaż rekuperatorów wraz z podłączeniem elektrycznym.

Pytanie 2. Co z istniejącymi kratami w oknach?

Odpowiedź: Kraty w oknach pozostają na miejscu (należy przewidzieć w wycenie prac).

Pytanie 3. Na budynku są zamontowane kamery. W przedmiarze brak pozycji i informacji o demontażu i ponownym montażu?

Odpowiedź: Kamery pozostają w miejscu obecnego montażu (należy przewidzieć ich demontaż i ponowny montaż).

Budynek A-8:

Pytanie 1. Co z przyłączeniem rekuperatorów? W istniejącej rozdzielni brak miejsca do podłączenia.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zakup, montaż rekuperatorów wraz z podłączeniem elektrycznym.

Pytanie 2. Co z istniejącymi kratami w oknach?

Odpowiedź: Kraty w oknach pozostają na miejscu (należy przewidzieć w wycenie prac).

Pytanie 3. Na budynku są zamontowane kamery oraz alarm. W przedmiarze brak pozycji i informacji o demontażu i ponownym montażu?

Odpowiedź: Kamery i alarm pozostają w miejscu obecnego montażu (należy przewidzieć ich demontaż i ponowny montaż).

Pytanie 4. Po zbitiu tynku w piwnicy, co z instalacją elektryczną?

Odpowiedź; Zgodnie z dokumentacją techniczną instalację oświetleniową i gniazdową wykonać jako nadtynkową w systemie rur bądź listew elektroinstalacyjnych.

Pytanie 5. Ściana boczna budynku znajduje się na terenie prywatnym. Czy jest zgoda właścicieli na wejście na teren w celu wykonywania prac?

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie uzgodnień.

  
Zamawiający

